
Inwestor Nieruchomości
ul. Wacława Felczaka 11

91 489 00 54
www@inwestor.com.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 65 m2,

SZCZECIN, BANDURSKIEGO

Cena 349 000 zł

Przedmiotem oferty jest 3-pokojowe mieszkanie usytuowane w wysokim bloku na osiedlu Bandurskiego. Oferta
skierowana do rodzin, które chciałyby zamieszkać w spokojnym miejscu a jednocześnie z bogatą miejską
infrastrukturą w zasięgu ręki. W najbliższym sąsiedztwie sklepy wielobranżowe, ryneczek, szkoła i przedszkola.
Znaczącym walorem jest spora dostępność miejsc parkingowych bezpośrednio przy budynku, co z pewnością
wpływa na komfort życia mieszkańców.

Przedmiotowe mieszkanie jest bardzo przestronne, posiada dwa przedpokoje, a wszystkie pomieszczenia są
bardzo ustawne; salon z wyjściem na balkon, dwie sypialnie, wygodna kuchnia, łazienka oraz oddzielne WC.
Całość do odświeżenia lub do remontu, jednak standard pozwala na zamieszkanie.
Miesięczny czynsz do wspólnoty wynosi około 500zł i zawiera już zaliczkę na wodę i ogrzewanie.

Zapraszam do szczegółowego zapoznania się z ofertą.

Symbol INW27810 Symbol SWO 372481

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 01.01.2020 Cena 349 000,00 PLN

Cena w EURO 81 735,80 € Cena w USD 90 670,20 $
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Cena za m2 5 369,23 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle BANDURSKIEGO

Ulica ks. bp. Władysława
Bandurskiego Powierzchnia całkowita 65,00 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1980

Standard DO REMONTU Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 3 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 10 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Rodzaj okien PCV Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 147

Jolanta Haas
nieruchomości komercyjne, lokale, sklepy, domy
skontaktuj się ze mną >>>

507087994; 914890054
jolanta.haas@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl

http://www.inwestor.com.pl/makler,jolanta-haas,49.html

